tS PREFELTURA MUNICIPAL DE MLJNDO NOVO

II 	ESTADO DE MAID GROSSO DO SUL
________ 	 "Governo Popular e Participativo"

DECRETO N° 2.870/2.008

"SUBSTITUI MEMBROS DO CONSEL[10
MUNICIPAL DE ASSISTENCL4 SOCL4L E
DA OLITRAS PRO VIDENCIAS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Prefeito
Municipal de Mundo Novo, Fstado de Mato Grosso do SW, no uso de suas auibuiçôes
legais,

DECRETA

Art. 1° - Pica substituldo junto ao Consciho Municipal de
Assisténcia Social, a contar de 04 de abthl de 2.008, Pedro Valmir de Fragas Garcia pox
Alberto de Alencar Bezerra, representante cia Secretaria Municipal de Finanças,
passando a ser titular.

Art. 20 - Em virtude da substituiçao anteriormente especificada, fica
nomeada suplente, Izabel Folador, represcutante da Secretaria Municipal de Finanças,
em substituição a Alberto de Alencar Bezerra.

Art. 30 - Este Decreto enrxa em vigor na data de sua publicacio,
revogadas as disposiçoes em contririo.

(3ABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO-MS, 08 DR ABRIL DE 2007.

7 -

HUMBERTO CARL OS RAMOSAMADUCCI
Prefeito Municipal

PUBLICADO POR
AFIXACAOEM Of

3-171-UI.'- CEJ' & 1E.JI.1Y(JO_e:VJ'JOY4!.UflhLLi 7
tnsnsundonovo.rns.goy

SO

a 	.
g. s a

- 	- 	•0 .

y
) 	•, ,tCIg- o 0

no-
fl S. 	CI a

a
t.-4 w .WflD)

a

a 	• 5 2 -i 	0 0 	Cfltn

C'  • & 	 o

iS • a
• 	 . ic thnJ.!

2 E iii
.•. 	I;

• t_I sq

-Th

S

N
-4

S
N
CI

• 	 -t

.5

CI

I.

CI
'D

0

0
z
0
•0
C

UI. H
hfl fli il

U.ç
ccIc
Wits -C

L
I As  so • To

3!:

>
00

wUo 	> z
024 vwc

/

"H

j-   fl 2 - à 	fl 	go 	.k
- gwc .> uP' - 03 UO 	3 	CI 	0

iw 	 n
•1 	 •; 	-wZ

rU— so
g 	 . 	z9 	2
• Lflfl 2 	fl

- '4: < ,;g 	"°•
g 	a 	-•• 	 Z-0.

it 	hus.t. 	02t

81 	520
ct
Pu

H1gfl
U

g. 	 .•
r U J im